
アイチメンテナンスニュース

以 上

２０１２年　４月

ＳＹＥ０００６６

引越リフト車の点検・整備のご案内について

　平素はアイチ製品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。
　さて、お客さまにご愛用いただいております引越リフト車において安全装置等の
未整備による事故が発生いたしました。
つきましては車両の性能を充分に発揮させ、安全に作業を行っていただくため、弊
社サービス手帳、取扱説明書をご確認の上、始業前点検および月例検査と年次検査
の定期自主検査を実施していただきます様お願い申し上げます。

１．対象車両　　　　　引越リフト車（ＦＬ１７０型、ＦＬ１７１型）

２．始業前点検　　　　作業開始前に弊社サービス手帳または取扱説明書に従って
　　　　　　　　　　　点検し不具合箇所は必ず補修してから使用して下さい。

３．定期自主検査　　 月例検査　１ヶ月以内毎に１回、定期に実施してください。
　　　　　　　　　　 年次検査　１年以内毎に１回、定期に実施してください。

　　　　　　　　　　 始業前点検同様に不具合箇所は必ず補修してから使用してく
　　　　　　　　　　 ださい。
　　　　　　　　　　 尚、点検整備に関する御用命は、アイチコーポレーション各
                     支店又は、カスタマーサービスセンターにて承ります。

引越リフト車


